Директору
ООО «Веселый дельфин»
Засужуке И.Ф.
от буфетчика Букашки А.Б.

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить учебный отпуск без сохранения среднего заработка (за свой счет) с 01 по 18 июня 2020 года продолжительностью 18 календарных дней для сдачи экзаменационной сессии в Московской государственной академии столовой посуды (получение второго высшего образования).
[bookmark: _GoBack]Приложение: Справка-вызов от 11.05.2020 №123 ФГБОУ ВО «Московская государственная академия столовой посуды».

25 мая 2020 г.                                         А.Б. Букашка